italien débutant
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INFORMATIONS

PROFILS : native speaker
o SAINT-LOUIS Batiment Alpha

(Salle Formation N° 4) PRE REQUIS :

aucun
U~U

2] Début le lundi 02 février 2026
MATERIEL : Aucun

) CODE ACTIVITE : 10SL276
° DUREE : 01:30

Prix : 140.00 €

DESCRIPTION

Parliamo italiano ! A I'aide d’activités ludiques et de jeux de rdle nous apprendrons grammaire et vocabulaire pour que vous puissiez
commencer a prendre la parole en italien d'une maniére simple et correcte.
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OBJECTIFS

italien débutant

Mme RITTER-ALESSI Donatella

Se présenter, parler de sa journée, répondre au téléphone, commander au restaurant, situer un objet dans I'espace

SEANCES

Jour

Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi

Lundi

Date

02-02-2026

09-02-2026

16-02-2026

23-02-2026

02-03-2026

09-03-2026

16-03-2026

23-03-2026

30-03-2026

06-04-2026

13-04-2026

20-04-2026

27-04-2026

04-05-2026

Horaire Durée
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
20:00 01:30
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