



INFORMATIONS



SAINT-LOUIS Bâtiment Alpha

(Salle Formation N° 4)

PROFILS : native speaker



Début le lundi 02 février 2026

PRE REQUIS :

aucun

MATERIEL : Aucun



DURÉE : 01:30

CODE ACTIVITÉ : 10SL276

Prix : **140.00 €**

DESCRIPTION

Parliamo italiano ! A l'aide d'activités ludiques et de jeux de rôle nous apprendrons grammaire et vocabulaire pour que vous puissiez commencer à prendre la parole en italien d'une manière simple et correcte.



OBJECTIFS

Se présenter, parler de sa journée, répondre au téléphone, commander au restaurant, situer un objet dans l'espace

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Lundi	02-02-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	09-02-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	16-02-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	23-02-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	02-03-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	09-03-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	16-03-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	23-03-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	30-03-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	06-04-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	13-04-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	20-04-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	27-04-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Lundi	04-05-2026	20:00	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis